关于丰都县事业单位2024年第四季度
公开招聘工作人员现场资格复审及面试
有关事项的通知
[bookmark: _GoBack]各位考生：
根据《重庆市丰都县事业单位2024年第四季度公开招聘工作人员公告》（2024年12月25日发布）有关规定，现将现场资格复审及面试有关事项通知如下：
一、资格复审
1.现场资格复审人员名单详见2025年1月24日丰都县人民政府网公示公告栏公布的进入面试资格审查人员名单。
2.现场资格复审时间：2025年2月17日（9:00-12:00；14:30-17:00）。
3.现场资格复审地点：丰都县人力资源和社会保障局二楼（丰都县三合街道商业二路286号）。
4.现场资格复审所需材料详见《重庆市丰都县事业单位2024年第四季度公开招聘工作人员公告》。
5.现场资格复审需本人到场，也可委托他人进行资格复审。考生不按规定时间、地点参加资格复审的，视为自动放弃面试资格。资格复审合格者，缴纳面试费每人40元，发放《面试通知书》，进入面试环节。资格复审不合格者取消其面试资格，并向考生说明情况。
二、面试
1.现场资格复审合格者即进入面试，不再另行通知。
2.面试时间：2025年2月22日。
3.面试地点：详见面试通知书。
4.请各位考生携带本人身份证、准考证，面试通知书于2025年2月22日上午8：00－8：30到指定地点候考室报到，超过8：30未到达指定地点候考室者，视为自动放弃面试资格。
5.请各位考生提前安排好自己的行程，确保准时参加资格复审和面试。如因特殊原因调整资格复审和面试时间，将在丰都县人民政府网公告，请考生及时关注。

丰都县人力资源和社会保障局
2025年2月5日